Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 63/2025
Indico necessidade de implementar iluminação no parquinho em frente ao ginásio de esporte João Marchetti na comunidade São João.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que a implementação de iluminação no parquinho localizado em frente ao ginásio de esportes João Marchetti da comunidade São João é uma medida necessária para garantir mais segurança, acessibilidade para as crianças e suas famílias que atualmente, devido à ausência de iluminação adequada tem comprometido o uso do espaço no período noturno.
Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

VALDIR BOBBI
Vereador